

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Klinge Invest ApS

Kildevej 29, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 67 23 54 28

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.



Kristian Klinge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinge Invest ApS
Kildevej 29
2960 Rungsted Kyst

Telefon: 45 88 84 44

Telefax: 45 88 81 14

CVR-nr.: 67 23 54 28

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kristian Klinge

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -83.799 mod 22.267.324 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -710.768 mod 18.902.944 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den relative store ændring i årets resultat i forhold til sidste år kan forklares med, at selskabets ejendom blev solgt sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-83.799	22.267.324
1 Personaleomkostninger	-432.849	-426.380
Driftsresultat	-516.648	21.840.944
Andre finansielle indtægter	683.261	2.338.624
Nedskrivning af finansielle aktiver	-479.679	0
Øvrige finansielle omkostninger	-445.105	-1.466.334
Resultat før skat	-758.171	22.713.234
2 Skat af årets resultat	47.403	-3.810.290
Årets resultat	-710.768	18.902.944
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	18.602.944
Disponeret fra overført resultat	-710.768	0
Disponeret i alt	-710.768	18.902.944

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	45.375	0
Udskudte skatteaktiver	0	660.000
Tilgodehavende selskabsskat	707.403	0
Andre tilgodehavender	4.214	1.227.749
Tilgodehavender i alt	<u>756.992</u>	<u>1.887.749</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.119.358	21.495.305
Værdipapirer i alt	<u>20.119.358</u>	<u>21.495.305</u>
Likvide beholdninger	<u>5.912.346</u>	<u>8.173.043</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.788.696</u>	<u>31.556.097</u>
Aktiver i alt	<u>26.788.696</u>	<u>31.556.097</u>

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	26.634.971	27.345.740
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	26.759.971	27.770.740
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	28.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	3.443.625
	Anden gæld	725	313.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.725	3.785.357
	Gældsforpligtelser i alt	28.725	3.785.357
	Passiver i alt	26.788.696	31.556.097
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	427.883	421.197
Andre omkostninger til social sikring	4.966	5.183
	432.849	426.380
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat 22%	0	3.810.290
Regulering af tidligere års skat	-47.403	0
	-47.403	3.810.290
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	0	19.910.808
Afgang i årets løb	0	-19.910.808
Kostpris 30. juni 2016	0	0
Afskrivninger 1. juli 2015	0	-9.574.503
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	9.574.503
Afskrivninger 30. juni 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	854.862	854.862
Afgang i årets løb	-854.862	0
Kostpris 30. juni 2016	0	854.862
Afskrivninger 1. juli 2015	-854.862	-854.862
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	854.862	0
Afskrivninger 30. juni 2016	0	-854.862
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	27.345.739	8.742.796
Årets overførte overskud eller underskud	-710.768	18.602.944
	26.634.971	27.345.740

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overført Carnegie Investment Bank stillet en garanti på EUR 216.500. Som sikkerhed er pantsat selskabets bankindestående (t.kr. 4.420) og værdipapirdepot (t.kr. 20.119) hos Carnegie Investment Bank i alt t.kr. 24.539.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 166.798 der ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klinge Trading ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.